



SP Environment ApS

Strevelinsvej 36
7000 Fredericia
CVR-nr. 26992850

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.04.2022

Poul Baungaard Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SP Environment ApS

Strevelinsvej 36

7000 Fredericia

CVR-nr.: 26992850

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Poul Baungaard Jakobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af erhvervsjendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 31 t.kr. hvilket af ledelsen vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		956.212	855.719
Af- og nedskrivninger		(583.772)	(123.017)
Driftsresultat		372.440	732.702
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(83.070)	(85.826)
Andre finansielle omkostninger		(84.778)	(169.220)
Resultat før skat		204.592	477.656
Skat af årets resultat		(173.441)	(131.855)
Årets resultat		31.151	345.801
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		31.151	345.801
Resultatdisponering		31.151	345.801

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		16.048.889	16.170.270
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	1	16.048.889	16.170.270
Anlægsaktiver		16.048.889	16.170.270
Udskudt skat		5.055	3.096
Periodeafgrænsningsposter		32.263	55.871
Tilgodehavender		37.318	58.967
Likvide beholdninger		432.062	616.346
Omsætningsaktiver		469.380	675.313
Aktiver		16.518.269	16.845.583

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		5.638.277	5.607.126
Egenkapital		5.764.277	5.733.126
Gæld til realkreditinstitutter		4.506.824	4.746.142
Langfristede gældsforpligtelser	2	4.506.824	4.746.142
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	2	241.020	239.032
Deposita		69.232	67.338
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.091	73.204
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.580.447	5.624.921
Skyldige sambeskatningsbidrag		175.400	122.661
Anden gæld		117.978	239.159
Kortfristede gældsforpligtelser		6.247.168	6.366.315
Gældsforpligtelser		10.753.992	11.112.457
Passiver		16.518.269	16.845.583
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	5.607.126	5.733.126
Årets resultat	0	31.151	31.151
Egenkapital ultimo	126.000	5.638.277	5.764.277

Noter

1 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	17.404.595	20.000
Tilgange	462.392	0
Kostpris ultimo	17.866.987	20.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.234.325)	(20.000)
Årets nedskrivninger	(462.392)	0
Årets afskrivninger	(121.381)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.818.098)	(20.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.048.889	0

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	241.020	239.032	4.506.824	3.556.566
	241.020	239.032	4.506.824	3.556.566

3 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PBBJ Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i ejendomme. Den samlede værdi af de omfattede ejendomme udgjorde pr. balancedagen 7.807 t.kr.

I ejendomme er der endvidere tinglyst ejerpantebreve på 3.750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Den samlede værdi af de omfattede ejendomme udgjorde pr. balancedagen 13.948 t.kr. Bankgælden udgjorde pr. balancedagen 0 t.kr.

Selskabet har stillet en ulimiteret selvskyldnerkaution for søstervirksomheden Process Engineering A/S'

mellemværende med Sydbank A/S, der pr. balancedagen udgjorde et nettoindestående på 1.425 t.kr.
